
     

 

 
 

 

 EUROFLEX  PALISADA GUMOWA 

 

                  Funkcjonalność, bezpieczeństwo, estetyczny wygląd to bardzo pożądane atrybuty 

placów zabaw, obiektów sportowych i rekreacyjnych, które zapewniają Gumowe Palisady EUROFLEX®. Palisady 

gumowe EUROFLEX®  wykonane są z wyselekcjonowanego materiału -  gumy poddanej recyklingowi, która jest 

miękka i zapewnia skuteczną ochronę przed ewentualnymi urazami. Kauczukowe palisady EUROFLEX® są 

przyjemne w dotyku,  odporne na warunki atmosferyczne, szybko wysychają po deszczu, nie rozpadają się. 

Dostępne w różnych wysokościach zapewniających wszechstronność konstrukcji. Zintegrowane stalowe kotwy 

pozwalają na bezpieczny montaż i wykorzystanie pełnej wysokości palisady. Wklęsła część produktu ułatwia 

montaż ścisłej ściany palisadowej w dowolnym kształcie, stanowiącej ogrodzenie wybranej części terenu. Zakres 

zastosowań jest szeroki, od czysto estetycznych elementów projektu do funkcjonalnego podziału stref obiektów 

rekreacyjnych. 
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Materiał –  palisady  gumowe 

Pochodzący z recyklingu granulat gumowy SBR wysoko zagęszczony. Środek wiążący: poliuretan MDI 

 

Kolorystyka palisad: 

Czerwony, zielony, szary, czarny 

(Niewielkie różnice w kolorach są możliwe i są związane z zastosowaniem surowca z recyklingu.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



     

 

 
 

Wymiary: 

400 x 250/200mm + wklejona kotwa stalowa 250mm o Ø 24,4 mm – waga 16kg 

600 x 250/200mm + wklejona kotwa stalowa 250mm o Ø 24,4 mm – waga 23kg 

800 x 250/200mm + wklejona kotwa stalowa 250mm o Ø 24,4 mm – waga 29kg 

 
 

 

 

Testowanie produktu:  

EN 1176-1:2017 

Migracja niektórych pierwiastków: zgodnie z DIN EN 71-3 

Ognioodporność:  E(DIN EN 13501-1, 2010) 

Odporność chemiczna: warunkowa odporność na kwasy i zasady 

 

 



     

 

 
 

 
 

Przykładowe zastosowanie: 

 
 

  
  
 

 
 

 
 

 

 

Produkt z zawartością materiałów pochodzących z 
recyklingu powyżej 80% Produkty z tą etykietą 
oznaczają zrównoważoną ochronę zasobów 
poprzez wykorzystanie surowców wtórnych i 
zmniejszoną emisję CO2, co stanowi ważny wkład 
w ochronę klimatu. 

  

                                                                      

        Zobacz produkt na naszej stronie 


